[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  Платнировского сельского поселения Кореновского района   на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

  В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 69 Устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 февраля     2020 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Платнировском сельском поселении Кореновского района» администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичные слушания по проекту решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района «О  бюджете Платнировского сельского поселения Кореновского района   на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (приложение №1).
 2. Назначить число, время, место проведения публичных слушаний  –     14 декабря 2022 года по адресу: станица Платнировская, улица Красная, 47, актовый зал, в 10-00 часов.

3. Утвердить  состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4.Организационному комитету обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний,  опубликование заключения о результатах публичных слушаний и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района.

5. Установить, что предложения и замечания, касающиеся проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, представляются участниками

2

публичных слушаний  в устной или письменной форме в день проведения публичных слушаний в адрес организационного комитета, а также направляются в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний  по адресу: станица Платнировская, улица Красная,47, посредством официального сайта http://www.platnirovskaja.ru/ или на адрес электронной почты: platnirovka@mail.ru до 9 декабря 2022 года.
6. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района.

7. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Сало).
8. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  Платнировского сельского поселения Кореновского района   на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                         В.В. Сало

Согласовано:
Заместитель главы

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                            Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.В. Брославская
Ведущий специалист общего
отдела администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        А.С. Рогожина
                                           ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                            УТВЕРЖДЕН

                                              постановлением  администрации
                                              Платнировского сельского поселения
                                              Кореновского района

                                               от ____________   № ___
Состав организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	Сало Валентина Владимировна
	Начальник финансово-экономического                                                                   отдела администрации                                                Платнировского сельского поселения                                                            Кореновского района

	Тараско Татьяна Григорьевна
	бухгалтер-налоговик  администрации                                                                   Платнировского сельского поселения                                                            Кореновского района

	Рогожина Анна Сергеевна
	ведущий специалист общего отдела администрации   Платнировского сельского поселения    Кореновского района

	Домащенко Виктор Владимирович
	председатель постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике                                                              Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района

Начальник                                                                                                            финансово-экономического отдела                                                                   администрации Платнировского                                                                          сельского поселения                                                                                     В.В. Сало